

Cantina ApS
Borgergade 2, 1300 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 38 01 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Henrik Laszlo Horvath
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cantina ApS Borgergade 2 1300 København K
	CVR-nr.: 37 38 01 48
	Stiftet: 11. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Laszlo Horvath, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Laszlo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og/eller drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.156.586 kr. mod 25.643.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.698.250 kr. mod 9.322.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.156.586	25.643.969
2 Personaleomkostninger	-14.123.550	-12.506.687
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.229.080	-1.196.042
Andre driftsomkostninger	-236.064	0
Driftsresultat	8.567.892	11.941.240
Andre finansielle indtægter	19.608	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-52.421
Resultat før skat	8.587.500	11.888.819
4 Skat af årets resultat	-1.889.250	-2.565.998
Årets resultat	6.698.250	9.322.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.600.765	9.000.000
Overføres til overført resultat	0	322.821
Disponeret fra overført resultat	-902.515	0
Disponeret i alt	6.698.250	9.322.821

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	687.500	962.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>687.500</u>	<u>962.500</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.198	497.043
7	Indretning af lejede lokaler	3.367.839	3.084.345
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.903.037</u>	<u>3.581.388</u>
8	Deposita	617.688	543.744
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.688</u>	<u>543.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.208.225</u>	<u>5.087.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	621.311	588.152
	Varebeholdninger i alt	<u>621.311</u>	<u>588.152</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.699	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.250.000	0
	Andre tilgodehavender	1.102.283	482.812
	Periodeafgrænsningsposter	150.198	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.529.180</u>	<u>482.812</u>
	Likvide beholdninger	1.811.469	10.196.778
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.961.960</u>	<u>11.267.742</u>
	Aktiver i alt	<u>12.170.185</u>	<u>16.355.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	902.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.600.765	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.680.765</u>	<u>9.982.515</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	528.183	632.985
Hensatte forpligtelser i alt	<u>528.183</u>	<u>632.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.442	533.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.241.549
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.994.052	2.632.118
Anden gæld	1.437.743	1.332.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.961.237	5.739.874
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.961.237</u>	<u>5.739.874</u>
Passiver i alt	<u>12.170.185</u>	<u>16.355.374</u>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	902.515	9.000.000	9.982.515
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-902.515</u>	<u>7.600.765</u>	<u>6.698.250</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>7.600.765</u>	<u>7.680.765</u>

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2023	2022
Indtægter:		
Tilbagebetaling vedr. kompensation for fast omkostninger ifbm. COVID-19	236.064	0
	<u>236.064</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	236.064	0
Resultat af særlige poster netto	<u>236.064</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.735.072	12.120.947
Pensioner	113.181	135.163
Andre omkostninger til social sikring	275.297	250.577
	<u>14.123.550</u>	<u>12.506.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>31</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>52.421</u>
	<u>0</u>	<u>52.421</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.994.052	2.632.118
Årets regulering af udskudt skat	<u>-104.802</u>	<u>-66.120</u>
	<u>1.889.250</u>	<u>2.565.998</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.787.500	-1.512.500
Årets afskrivninger	<u>-275.000</u>	<u>-275.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.062.500</u>	<u>-1.787.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>687.500</u>	<u>962.500</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.218.148	5.007.592
Tilgang i årets løb	<u>244.264</u>	<u>210.556</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.462.412</u>	<u>5.218.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.721.106	-4.514.058
Årets afskrivninger	<u>-206.108</u>	<u>-207.047</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.927.214</u>	<u>-4.721.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>535.198</u>	<u>497.043</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	7.191.377	6.943.378
Tilgang i årets løb	<u>1.031.467</u>	<u>248.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.222.844</u>	<u>7.191.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.107.033	-3.393.039
Årets afskrivninger	<u>-747.972</u>	<u>-713.994</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.855.005</u>	<u>-4.107.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.367.839</u>	<u>3.084.345</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	543.744	543.744
Tilgang i årets løb	<u>73.944</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>617.688</u>	<u>543.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>617.688</u>	<u>543.744</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet indgået operationel lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 1.137 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel hvilket medfører en samlet restforpligtelse på 284 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laszlo Holding ApS, CVR-nr. 29394180, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
